
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.104.2020
BURMISTRZA GOGOLINA

z dnia 24 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego harmonogramu kontroli wewnętrznej Urzędu Miejskiego 
i podległych oraz nadzorowanych jednostek sektora finansów publicznych Gminy Gogolin na 2020 rok

Na podstawie art.247 w zw. z art. 68 i 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695 i 1175), Burmistrz Gogolina zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu  Nr Or.I.0050.104.2020 Burmistrza Gogolina z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia dotyczącego harmonogramu kontroli wewnętrznej Urzędu Miejskiego i podległych oraz 
nadzorowanych jednostek sektora finansów publicznych Gminy Gogolin na 2020 rok, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) Zalącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu specjaliście ds. kontroli zarządczej i wewnętrznej Agacie 
Lika, zobowiązując ww. do  przeprowadzenia kontroli na podstawie odrębnego upoważnienia.  

§ 3. Proces przeprowadzania kontroli wewnętrznej oraz sposób dostępu do informacji z wyników kontroli 
regulują procedury kontroli wewnętrznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1184551F-19F4-4E60-9D30-6DA91FFF261B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.I.0050.104.2020

Burmistrza Gogolina

z dnia 24 lipca 2020 r.

Harmonogram kontroli

KW.1712.7.2020.AL

Lp Zakres kontroli
Termin 

przeprowadzenia 
kontroli

Rodzaj 
kontroli

Powołanie 
rzeczoznawcy

Przeprowadzający 
kontrolę Uwagi

1 Kontrola zapewnienia przez Dyrektora ZRS w 
Gogolinie funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i 
efektywnej kontroli zarządczej w jednostce.

I kwartał problemowa - Główny specjalista 
Adam Gacka

20 osobo/dni

2 Kontrola kosztów wyżywienia mieszkańców DSS w 
Kamionku

III kwartał problemowa - Główny specjalista 
Agata Lika

5 osobo/dni

3 Kontrola zapewnienia przez Dyrektora PSP w Malni 
funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej 
kontroli zarządczej w jednostce.

III kwartał problemowa - Główny specjalista 
Agata Lika

15 osobo/dni

4 Prawidłowość wykorzystania dotacji dla Przedszkola 
Stowarzyszeniowego w Kamionku w 2018 i 2019 roku.

III kwartał problemowa - Główny specjalista 
Agata Lika

10 osobo/dni

5 Kontrola zapewnienia przez Dyrektora Publicznego 
Przedszkola nr 1 w Gogolinie funkcjonowania 
adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli 
zarządczej w jednostce.

III kwartał problemowa - Główny specjalista 
Agata Lika

10 osobo/dni

6 Kontrola warunków i jakości świadczonych usług oraz 
prawidłowości wykorzystania dotacji w Żłobku w 
Gogolinie.

III kwartał problemowa - Główny specjalista 
Agata Lika

5 osobo/dni

7 Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji przez 
MKS w Gogolinie.

IV kwartał problemowa - Główny specjalista 
Agata Lika

10 osobo/dni

8 Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji przez 
KS w Górażdżach.

IV kwartał problemowa - Główny specjalista 
Agata Lika

5 osobo/dni

9 Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji przez 
KS w Obrowcu.

IV kwartał problemowa - Główny specjalista 
Agata Lika

5 osobo/dni

Id: 1184551F-19F4-4E60-9D30-6DA91FFF261B. Podpisany Strona 1



10 Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji przez 
Stowarztsznie Kamyki w Kamieniu Śląskim.

IV kwartał problemowa - Główny specjalista 
Agata Lika

5 osobo/dni

11 Nadzór nad podmiotem leczniczym w Gminnym 
Ośrodku Zdrowia w Gogolinie, zgodnie z art. 121 
ustawy

IV kwartał problemowa - Główny specjalista 
Agata Lika

20 osobo/dni

12 Kontrola zapewnienia przez Komenanta Straży 
Miejskiej w Gogolinie funkcjonowania adekwatnej, 
skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej w 
jednostce.

IV kwartał problemowa - Główny specjalista 
Agata Lika

15 osobo/dni

13 Kontrole doraźne. cały rok doraźna - Główny specjalista 
Agata Lika

..................................................
          (podpis Burmistrza)

Id: 1184551F-19F4-4E60-9D30-6DA91FFF261B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.I.0050.104.2020

Burmistrza Gogolina

z dnia 24 lipca 2020 r.

Model analizy ryzyka w Gminie Gogolin na rok 2020

KW.1712.7.2020.AL
 Kategorie ryzyka  Ocena ryzyka

Zakres kontroli Nazwa 
jednostki Istotność Jakość 

zarządzania

Zmienność 
prawa, 

złożoność 
czynności

Priorytety 
kierownictwa

Data 
ostatniej 
kontroli

Kryteri
um

Data 
ostatniej 
kontroli

Priorytet
y 

kierowni
ctwa

Koń
cowa 
ocen

a 
ryzy
ka

Kontrola zapewnienia przez Dyrektora ZRS w 
Gogolinie funkcjonowania adekwatnej, 

skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej w 
jednostce.

ZRS 
Gogolin 3 2 3 średni 2016 70 3 2 67%

Kontrola zapewnienia przez Dyrektora PSP w 
Malni funkcjonowania adekwatnej, skutecznej 
i efektywnej kontroli zarządczej w jednostce.

PSP w 
Malni 2 3 3 średni 2018 63 2 2 57%

Prawidłowość wykorzystania dotacji dla 
Przedszkola Stowarzyszeniowego w 

Kamionku w 2018 i 2019 roku.

Przedszkol
e w 

Kamionku
2 3 2 średni 2018 55 2 2 53%

Kontrola kosztów wyżywienia mieszkańców 
DSS w Kamionku 

DSS w 
Kamionku 2 3 2 średni 2018 55 2 2 53%

Kontrola zapewnienia przez Dyrektora 
Publicznego Przedszkola nr 1 w Gogolinie 
funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i 

efektywnej kontroli zarządczej w jednostce.

Przedszkol
e nr 1 

Gogolin
2 2 2 niski 2017 50 3 2 56%

Kontrola warunków i jakości świadczonych 
usług oraz prawidłowości wykorzystania 

dotacji w Żłobku w Gogolinie.

Żłobek w 
Gogolinie 2 2 2 średni 2019 50 1 2 44%

Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji 
przez MKS w Gogolinie.

MKS w 
Gogolinie 2 2 2 średni 2018 50 2 2 50%

Id: 1184551F-19F4-4E60-9D30-6DA91FFF261B. Podpisany Strona 1



Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji 
przez KS w Górażdżach.

KS w 
Górażdżac

h
2 2 2 średni 2018 50 2 2 50%

Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji 
przez KS w Obrowcu.

KS w 
Obrowcu 2 2 2 średni 2018 50 2 2 50%

Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji 
przez Stowarztsznie Kamyki w Kamieniu 

Śląskim.

Kamyki 
Kamień 
Śląski

2 2 2 średni 2018 50 2 2 50%

Nadzór nad podmiotem leczniczym w 
Gminnym Ośrodku Zdrowia w Gogolinie, 

zgodnie z art. 121 ustawy

GOZ 
Gogolin 2 2 3 średni 2019 58 1 3 54%

Kontrola zapewnienia przez Komenanta Straży 
Miejskiej w Gogolinie funkcjonowania 

adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli 
zarządczej w jednostce.

Straż 
Miejska w 
Gogolinie

2 2 2 niski 2019 50 1 2 44%

Kontrole doraźne. - - - - - - - - - -

.................................................
 (podpis Burmistrza)

Id: 1184551F-19F4-4E60-9D30-6DA91FFF261B. Podpisany Strona 2




